
La freidora mas practica para 
tu negocio

FREIDORA A GAS

Especificaciones técnicas
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Modelo FRG-4

Canastilla de acero niquelado
Sujetador para canastilla

Patas niveladoras

Recipiente para 4 lts

Perilla robusta con agarre ergonómico.

Puedes colocar la freidora casi en 
cualquier lugar de tu cocina y freír con 
una gran rapidez tus alimentos. Quemadores:

Tipo de gas:

Exterior contruido en acero:
Interioires en:  

Patas niveladoras:  

tubo de alimentacion:  

Perrillas:  

Recipiente:

Canastilla:

Peso neto:

1

natural / L.P.

430 

Acero aluminizado

4

1/2, Gas L.P.

1

Capacidad de 4lts.

Acero niquelado

14 kg



  575mm  

  305mm  

  260mm  

  50mm  

  210  

305mm  

  260mm  

  50mm  

  210mm  
  355mm  

  570mm 
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FREIDORA A GAS
Modelo FRG-4

Dimensiones y detalles

Ideal para: Restaurantes, Hoteles,
Comedores industriales, Cafeterías, Bar, 
Hospitales,  entre otros.

A. Perillas robustas con agarre ergonómico
B. Tornillo ajustador de flama para piloto 
C. Canastilla 
D. Sujetador para canastilla
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